
Hana Bártková (HankaB.) ID 19990 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

 jsem ráda, že jste zavítali na stránky mého fotoalba. Chtěla bych Vás seznámit s podmínkami prodeje věcí z mého fotoalba.

 1. Všechny věci nabízené na mých stránkách jsou po mých dětech.

 2. Pokud chcete věc přeměřit nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, ráda odpovím. Vyjádření však očekávám do 24 hodin, jinak
danou věc uvolňuji k prodeji.

 3. Věci rezervuji max. 7 dní (po vzájemné domluvě i déle), poté rezervaci ruším a nabízím dalšímu zájemci.

 4. Preferuji platbu na můj účet 1017252153/0800 vedený u České spořitelny popř. složenkou. Jakmile penízky dorazí na můj
učet, ten den popř. den následující odesílám balíček. O odeslání balíčku informuji e-mailem. Bohuzel jsem nucena připočíst si k
ceně ještě balné 5 Kč na pokrytí poplatků bance( jsou šílené).

 5. Na dobírku NEPOSÍLÁM!

 6. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty:
  do 200 g - 25 Kč
  do 500 g - 28 Kč
  do 1 kg - 32 Kč
  do 2 kg - 38 Kč
  do 5 kg - 40 Kč

 7. Balíčky posílám doporučeně, pokud cena zboží přesahne 500 Kč , balíček automaticky pojišťuji, cena poštovného se tedy
zvýší na 44 Kč. Myslím si, že je to užitečný způsob, jak zabránit ztrátě.

 8. Všechny nakupující naléhavě prosím, aby si danou věc pořádně přeměřili a její koupi rozmysleli, abychom předešli
zbytečným reklamacím.

 9. Až balíček dojde, prosím o písnutí, abych věděla, že se balíček někde netoulá.

  10. V případě, že Vám věcička nebude sedět nebo se líbit, je mi jedno, jak s ní naložíte a nebudu nikomu zazlívat ,když ji
prodá i o 100% dráž. Pokud ji od Vas někdo koupi, je to Vaše umění.

 11. Pokud na zboží naleznete chybičku, kterou jsem neuvedla anebo přehledla, prosim o shovívavost. Jsem také jenom člověk
a k tomu matka 2 malých dítek. Ne vždy mám čas se pořadně soustředit. Určitě se domluvíme na slevě popř. vrácení peněz.

 Děkuji všem, kteří dočetli až sem.

 Přeji příjemné nakupování a spokojenost.

 Hanka Bártková

 PS: Pokud jste byli spokojeni, prosím, napište to do hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

